

Referat fra styremøte 08.01.24

Sted: Hos Kjersti (Budorvegen 240, Løten)

Tilstede: Kjersti, Ragnhild, Elin, Sigrid, Julie, Aase, Ingunn (vara), Kari Mette (vara)

Frafall: Linda

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Ok

Sak 2 Godkjenning av protokoll

Ok

Innkommet post

Kjersti har behov for at flere kan ha tilgang til mail og følge opp denne. Nestleder har tilgang og kan kanskje følge opp i noe større grad?

Prisfastsettelse på kurs med Irene Yrstad (Ag). Ble behandlet på møtet.

Innkommet mail fra et medlem i LP-komiteen med informasjon om LP-stevnet som ble flyttet.

Hundepromenaden 2024. Dato 25. og 26. mai. *Følge opp dette på et senere styremøte.*

Mail fra Hamar kommune v/Terje Halvorsen vedr Hundehold i Hamar, forskrift om Hundehold. *Tatt opp på møtet. Styret har ingen kommentarer/innspill til dette.*

Oppfølging av protokoll, er sakene fulgt opp?

Veileder/instruktører til utstillingstrening. *Aase ivaretar dette.*

Førstehjelpsskrin. *Ingunn ordner dette snarest.*

Kamera ved hallen: Er mulig, men krever en nøyaktig beskrivelse for bruk. *Ragnhild følger opp saken.*

Forsikring: Ikke blitt gjort noe med. *Aase ordner dette snarest.*

Utabana: Litt uklart hvordan vi skal følge opp stell av denne etter hvert. Tas opp igjen nærmere våren.

Disse sakene ble ikke tatt opp igjen på møtet i dag:

Møte med instruktører og komiteledere om retningslinjer + et dokument på dette ift. kurs. Da det var få som viste interesse sendes det nå ut en forespørsel knyttet til agenda og behov for fysisk møte, samt info om håndbok og ønsker om innspill til denne.

Videre jobbing med håndbok.

Sak 3 Klager knyttet til et medlem

Et enstemmig styre besluttet i dag å ekskludere et medlem fra klubben. Vedkommende har mottatt skriftlig informasjon.

Sak 4 Årsmøte 2024

Fastsatt til 19. mars 2024 kl 19.00 i hallen.

Må legges ut varsel om årsmøtet med frist for å fremme saker.

Informere/påminne valgkomite.

Sak 5 Prøveperiode for agilitygruppa

Det er et ønske fra ag-gruppa om at tunneler og felthinder kan stå opp fra trening onsdag kveld tom trening torsdag. Dvs at hindrene står der og skal ikke røres av de som booker hallen på dagtid torsdager, men kan benyttes av alle.

Styret godkjenner dette som en prøveordning fram til påske (21. mars). Det gis info på ulike gruppesider og på bookingside.

Neste styremøte 19.02.24 kl 18.00 hos Kjersti